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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02123033S

2. Emri i subjektit Erjon Haska

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti te 
pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder zjarri,UPS , pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
te mjeteve kancelarike sherbime te printimit dhe dizanjit. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme elektrike te 
fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. Tregtimit dhe 
sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe 
servisim i pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve 
muzikore, audio-vizive, sherbime dhe shitje ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, Mobilje dhe pajisje per zyra, 
vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe 
sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, suporte dhe 
sherbime financiare, sherbime te standarteve financiare, 
shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente 
publike dhe private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te 
lidhura me to. Eksport import dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport 
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe 
te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import 
eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, 
tonerave, Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur 
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me internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, 
adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike 
monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e 
transportit rrugor, ajror dhe detar si: radar, ANPR, kamera, 
etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, 
banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, 
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, 
stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import – 
eksport te mallrave me perdorim te dyfishte, mallrave 
Industrial, maskave antigas etj. Projektim,ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
Tregtim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, 
ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur 
me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te 
ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te 
tregut, studim tregut, market research, studime demografike, 
sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to. Ofrimi I sherbimeve te 
akomodimit hoteleri dhe transport, Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale.sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te 
transportit, Tregetimi I materialeve te pastrimit,materialeve 
hidraulike dhe elektrike,bimeve medicinale dhe ilaceve 
mjekesore.sherbimi I ofrimit te internetit, sherbim 
rikonstruksioni dhe lyerje godine si dhe cdo lloj aktiviteti qe 
nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr.Barrikadave Nd.32,H.3 Njesia 
Administrative Nr.9, 1017 Tirane 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IT Progress
E-Mail: erjonhaska@yahoo.com  
Telefon: 0672024020  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-592683-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594799-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport 
si dhe tregti te pajisjeve elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kunder zjarri,UPS , pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti te mjeteve kancelarike 
sherbime te printimit dhe dizanjit. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit te kondicionereve. Shitje, mirembajtje dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime 
dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, Mobilje dhe pajisje per zyra, 
vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne 
pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe financiare per ente publike dhe 
private, mirembajtje sistemeve kompjuterike te lidhura me to. Eksport import dhe 
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, import eksport dhe 
tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim aparaturash te 
sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, 
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje 
elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit 
rrugor, ajror dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te 
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qyteteve, ndertesa komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, 
shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import – eksport te mallrave 
me perdorim te dyfishte, mallrave Industrial, maskave antigas etj. Projektim,ndertim 
dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. Tregtim, instalim te 
laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te 
aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe implementim i Data Center. Sherbime 
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te lidhur me internetin. 
Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, studime demografike, sjellje 
klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me 
to. Ofrimi I sherbimeve te akomodimit hoteleri dhe transport, Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, 
ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale.sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te transportit, Tregetimi I 
materialeve te pastrimit,materialeve hidraulike dhe elektrike,bimeve medicinale dhe 
ilaceve mjekesore.sherbimi I ofrimit te internetit, sherbim rikonstruksioni dhe lyerje 
godine si dhe cdo lloj aktiviteti qe nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760380-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TATIM FITIMI 2020 ERION HASKA 1.pdf
VENDIM ERI 2020.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-2 ERI.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

Datë:13/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753A80AC-BFA7-4F86-8A42-300CE98D921E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EEC474-DD9A-41A8-AF57-D131E074B344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30E8B4C-8F7C-4E48-8D0E-4C43EB1F6601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB459E-CAB5-428C-AB40-5B0A94F0B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFB459E-CAB5-428C-AB40-5B0A94F0B835

